
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: TSS Grade, a.s. Dne:

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

zápisy ve SD                                                                                                                                                                                                    

zápisy z KD /z projednání, porady/

ostatní, fotodokumentace, situace atd.

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel Ing. Petr Bron 14.02.2020

projektant /AD/ - Ing. Tomáš Lžičař 14.02.2020

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru  Ing. Pavel Grisník 14.02.2020

                                    - vedoucí odd. přípravy  Ing. David Malán 14.02.2020

                                    - TDS objednatele Jiří März 14.02.2020

                                    - TDS  Petr Rezler 14.02.2020

                                    - cenová kontrola  Iva Baierová 14.02.2020

Zdůvodnění a popis změny:

Změna vyplývá ze zpoždění aktivace přípojky měnírny na distribuční síť společnosti ČEZ. Aby bylo možné provést 

odzkoušení veškeré technologie a dodat protokoly příslušných zkoušek, které jsou potřebné pro zahájení zkušebního 

provozu k 15.12.2019, je nutné zabezpečit dodávku elektrické energie v předstihu nejméně 21 dní. Dodávka proudu 

pro měnírnu byla zahájena až 6.12.2019, období od 25.11. do 6.12. bylo tedy nutné vykrýt mobilním dieselovým 

agregátem.                                                                                               

příloha č.4

157636,80 Kč  bezDPH

157636,80 Kč  bezDPH

0,- Kč  bezDPH

příloha č.1

příloha č.2

příloha č.3

SO 703 Stavební objekt měnírna

náhradní zdroj el. energie

č. listu                          ze dne 

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je/není podkladem pro 

změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/005049

Prodloužení tramvajové trati na Borská pole

            A/ 015


